



## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 сентября 2015 года

№ 453

г. Ижевск

**О внесении изменений в постановление Правительства  
Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 275  
«Об утверждении результатов государственной кадастровой  
оценки земель населенных пунктов в Удмуртской Республике  
по состоянию на 1 января 2007 года»**

Правительство Удмуртской Республики **постановляет:**

1. Внести в постановление Правительства Удмуртской Республики от 24 ноября 2008 года № 275 «Об утверждении результатов государственной кадастровой оценки земель населенных пунктов в Удмуртской Республике по состоянию на 1 января 2007 года» следующие изменения:

- 1) в разделе «Алнашский район» приложения 1:  
в пункте 9359 цифры «248292,00» заменить цифрами «58828,00»,  
в пункте 9360 цифры «252016,38» заменить цифрами «66850,00»;
- 2) в разделе «Игринский район» приложения 1:  
в пункте 10576 цифры «24341512,00» заменить цифрами «2122187,52»;
- 3) в разделе «Увинский район» приложения 1:  
в пункте 6565 цифры «10735200,00» заменить цифрами «10735,20»,  
в пункте 6587 цифры «11450880,00» заменить цифрами «10735,20»,  
в пункте 6588 цифры «10735200,00» заменить цифрами «10735,20»,  
в пункте 7116 цифры «113627220,00» заменить цифрами «11362,72»,  
в пункте 8237 цифры «120609840,00» заменить цифрами «12060,98»,  
в пункте 10813 цифры «113742590,00» заменить цифрами «11374,26»,  
в пункте 10862 цифры «94189920,00» заменить цифрами «9418,99»,  
в пункте 10978 цифры «13778486,82» заменить цифрами «8883,82»,  
в пункте 10979 цифры «13713196,08» заменить цифрами «9026,53»,  
в пункте 10981 цифры «13726040,16» заменить цифрами «10846,11»,  
в пункте 10982 цифры «13713196,08» заменить цифрами «9026,53»;
- 4) в разделе «Киясовский район» приложения 2:  
в пункте 9 цифры «68,74» заменить цифрами «26,35».

2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2009 года.

**Председатель Правительства  
Удмуртской Республики**



**В.А. Савельев**